

資料の修正について

文章及び語句の修正について

①【資料 1 の 5 ページ記載の文章】について、下記のとおり修正をします。

修正前

- 2020年の戦略策定時の社人研推計値をも下回る勢いで人口が減少している。

修正後

- 2020年において、戦略策定時の社人研推計値を下回る人口減少が予想される。

②【資料 2 の 3 ページ以降の表中】のKPIのカッコ書きによる説明が誤っていたため、下記のとおり修正をします。

修正前（誤）：重要業績成果指標

修正後（正）：重要業績評価指標

③【資料 1 の 6・7 ページの成果指標の表中】及び【資料 2 の 3 ページ以降の表中】の記載について、下記のとおり修正をします。

修正前（誤）：2020年目標

修正後（正）：2019（H31）目標